

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție:: 21063978 Licitație deschisă conform SIA RSAP									
Obiectul achiziției: <u>Piese de schimb pentru tehnica auto și blindată, conform necesităților Armatei Naționale</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma FărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39100000-3	Lotul nr.1 Dulapuri pentru construcțiile modulare								
39100000-3	<b>Dulap pentru haine:</b>	buc	40	3704.167	4445	148166.667	177800	până la 12.12.2022	MD49TRPBAA316110A00857AC
39100000-3	<b>Dulap pentru cancelarie:</b>	buc	33	3066.667	3680	101200.000	121440		
39100000-3	<b>Dulap pentru haine, pentru 2 persoane:</b>	buc	28	2020.833	2425	56583.333	67900		
39100000-3	<b>Dulap tip deschis pentru umerase</b>	set	1	8583.333	10300	8583.333	10300		
39100000-3	<b>Noptieră pentru dormitor:</b>	buc	18	1500.000	1800	27000.000	32400		
39100000-3	<b>Mobila cantină cu blat, pentru bucătărie:</b>	set	1	8066.667	9680	8066.667	9680		
39100000-3	<b>Raft/Suport perete, bucătărie:</b> (pentru cuptor cu microunde)	buc	1	1416.667	1700	1416.667	1700		
39100000-3	Lotul ne. 2 Rastele pentruarmament								
39100000-3	<b>Rastel pentru armament, 13 locașuri:</b>	buc	4	15000,000	18000	60000,000	72000		
39100000-3	<b>Rastel pentru pistol (80 locașuri):</b>	buc	1	14583,333	17500	14583,333	17500		
39100000-3	Lotul nr.3 Mese pentru construcțiile modulare								
39100000-3	<b>Masă de birou cu carcasă metalică: 1700x800x750 mm</b>	buc	30	2008,333	2410	60250,000	72300		
39100000-3	<b>Masă de birou cu carcasă metalică: 1300x600x750 mm</b>	buc	18	1554,167	1865	27975,000	33570		
39100000-3	<b>Noptieră pentru masa de birou:</b>	buc	48	766,667	920	36800,000	44160		

39100000-3	<b>Dulăpior pentru masa de birou:</b>	buc	23	791,667	950	18208,333	21850
39100000-3	<b>Masă pentru oficiu</b>	buc	2	5500,000	6600	11000,000	13200
39100000-3	<b>Masă pentru conferință:</b>	buc	5	2666,667	3200	13333,333	16000
39100000-3	<b>Masă pentru cantină:</b>	buc	7	1533,333	1840	10733,333	12880
39100000-3	<b>Masă 2 persoane (dormitor):</b>	buc	18	2016,667	2420	36300,000	43560
39100000-3	Lotul nr.4 Pat pentru o persoană						
39100000-3	<b>Pat dormitor: (fără saltea)</b>	buc	10	3270,000	3924	32700,000	39240
39100000-3	Lotul nr.5 Pat metalic supraetajat						
39100000-3	<b>Pat supraetajat:</b>	buc	28	5066,667	6080	141866,667	170240
39100000-3	Lotul nr.6 Scaune pentru construcțiile modulare						
39100000-3	<b>Scaun ISO</b>	buc	120	350.000	420	42000.000	50400
39100000-3	<b>Fotoliu de birou</b>	buc	35	2000.000	2400	70000.000	84000
39100000-3	<b>Scaun ISO cu măsuță rabatabilă</b>	buc	40	583.333	700	23333.333	28000
39100000-3	<b>Scaun pentru cantină cu carcasă metalică:</b>	buc	50	687.500	825	34375.000	41250
39100000-3	<b>Fotoliu de birou:</b>	buc	2	2558.333	3070	5116.667	6140
39100000-3	Lotul nr.7 Cuiere						
39100000-3	<b>Cuier pentru cantină:</b>	buc	3	2500.000	3000	7500.000	9000
39100000-3	<b>Cuier dormitoare/birouri</b>	buc	45	166.667	200	7500.000	9000
39100000-3	Lotul nr.8 Mese pentru blocul 35						
39100000-3	<b>Dulăpior pentru printer 800x350x600</b>	buc	40	659.167	791	26366.667	31640
39100000-3	<b>Masă calculator 1600x700x750</b>	buc	26	3250.000	3900	84500.000	101400
39100000-3	<b>Masă calculator 1700x800x750</b>	buc	8	3000.000	3600	24000.000	28800
39100000-3	<b>Masă calculator cu anexă 1800x800x750 / 700x1000x750</b>	buc	4	3333.333	4000	13333.333	16000
39100000-3	<b>Masă calculator cu anexă 2000x900x750 / 800x1400x750</b>	buc	1	7466.667	8960	7466.667	8960
39100000-3	<b>Masă 1200x800x700</b>	buc	4	1416.667	1700	5666.667	6800

39100000-3	<b>Dulap depozitare 1200x500x700</b>	buc	4	2333.333	2800	9333.333	11200
39100000-3	<b>Comodă TV 1800x500x700</b>	buc	4	5250.000	6300	21000.000	25200
39100000-3	Lotul nr.9 Dulapuri pentru blocul 35						
39100000-3	<b>Dulap dosare 2260x800x400</b>	buc	80	2641.667	3170	211333.333	253600
39100000-3	<b>Dulap haine 2000x1000x500</b>	buc	33	2750.000	3300	90750.000	108900
39100000-3	<b>Dulap haine cu uși glisante 2000x1200x600</b>	buc	4	6283.333	7540	25133.333	30160
39100000-3	<b>Dulapuri modulare pentru păstrare cu blat pentru bucătărie 2900x900x550 / 2900x700x300</b>	buc	2	13333.333	16000	26666.667	32000
39100000-3	<b>Tejghea 1700x1000x1200x300</b>	buc	1	4450.000	5340	4450.000	5340
39100000-3	Lotul nr.10 Scaune pentru blocul 35						
39100000-3	<b>Fotoliu cu tapițerie stofă</b>	buc	32	2250.000	2700	72000.000	86400
39100000-3	<b>Fotoliu conducător cu tapițerie stofă</b>	buc	4	2208.333	2650	8833.333	10600
39100000-3	<b>Scaun ISO</b>	buc	60	333.333	400	20000.000	24000
39100000-3	<b>Scaun cu carcasă din metal</b>	buc	20	541.667	650	10833.333	13000
39100000-3	Lotul nr.11 Stelaj pentru documente						
39100000-3	Stelaj arhivă 1600x3800x1900x300 / 1700x1600x300, H 2500 mm	buc	1	17737.500	21285	17737.500	21285
	<b>TOTAL</b>		939	171200	205440	1683996	2020795

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Plamadeala Serghei. În calitate de: Director

Ofertantul: Androni Lex S.R.L Adresa: 27 August 9 B com. Truseni or. Chisinau